ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2017 года                                                                               № 26/214-4
г. Торопец
О Плане мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями здоровья на территории Торопецкого района в 2017 году
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2016 № 52/656-6 «О плане взаимодействия избирательной комиссии Тверской области с региональными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными возможностями здоровья на 2017 год»,  статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями на территории Торопецкого района в 2017 году (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет.
		  Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

                                          Л. А.  Бедаченкова

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	                                    Т.В. Богданова